fiat ut tpe menstruoz si extra vas si cū defi-
derio absentis quasi pñtis. alterius non sñi
si pñcipaliter ex causa aut ex fine mõrliter
norñs. Sfacili⁹ est sepe ab ope carnali to-
tal is abstinentia sicut in virginib⁹ a vidu-
is q̄ modeste maritalem copulam exercere
sicut febris potu a ignis flatu et pruritus a
tactu tandem magis succenduntur quia cor-
pus sacerdotis si vñoraretur esz vñoris sa-
cerdos qui totus esse debet dño cōsacratus
a expeditus a cura rey familiarium a solutus
legibus ciuilibus a oracõm iugiter vacare
racionabiliter astrinxgitur vto castitatis

De preceptis decalogi
q̄ligere deum super om̄ia. ex toto
corde. ex tota anima. ex tota vir-
tute. quātum sufficit viatori ad
salutem est taliter affici. ad deū
actu vel habitu. q̄ dei amicitiā. cuiuslibet al-
terius rei dilectioni an̄ipom̄it. Sic q̄ pro nul-
la dilectione sñi vel alterius. caritatem vel
let deserere per transgressiōēm cuiuscunq; p̄cepti dñi.
Nemo scdm legē tenet poci⁹
eligere amichilacōnem seu dampnaconem
eternā. q̄ peccare mõrlit. neutrū quippe p̄t
eligi licite stante lege de p̄cepto hñde carita-
tis tūq; neq; amichilacō stat neq; dāpnacō

Proposita alicui viatori ista questioē et
similib⁹. an cicius patereſt esse in igne per
vnū diem. q̄ pccō mōrli ſentire. nō teneſt
circa hoc deliberare absolute de altā p̄cium
ſed teneat ſuſpēfum iudiciū oſiderādo fragi-
litatē ſuam. ⁊ fidendo in dīna misericordia
que vel nō pacieſt eum in tale ſeptacōnem
incidē. aut ſi patiatur deus. faciet cū ſepta
cōe puentū. vt poſſit fuſtimē. Propoſitis
hmoi queſtioib⁹. qđ hmo faceret ſepta
cōne forti pñte. Aliud eſt optare ⁊ oſidera-
re illud qđ eſt melius. ⁊ iudicare illud eſte
eligibili⁹ aut min⁹ fugibile alto. Aliud de-
liberare absolute. qđ ipē ſic facēt ⁊ ſic eligēt
qm̄ p̄mū eſt pie ⁊ fidelis aie. ſcdm de pſūp
cōe ⁊ temeritate culpatur. Jurare p̄ deū
qđ ē cū teſtē veritatis adducē. fit licite. ymo
meitorie. dū veritas ſubeft. ⁊ euēntia comi-
tatur. et pia nc̄itas ex huāna infirmitate
oſurgeſ impellit. Juraē i vanū eſt pprie
deū in falſitate. cui⁹ eſte teſtis nequit muō
re. ymo dū ex deliberaſone fit. ſep̄ eſt mōrle

Erigeſ iuramēta ab hns de quibus veſe
mentior eſt pſumpcō. qđ de oſpoſito apud
erigentes qđ deierabūt. ⁊ ad hoc ex delibera-
cōne inducē. vir aut nūq; car; mōrli delicto
miſi forſan qñq; apud iudices qbw ex offico

sic exigere necē est. Neq; necesse est neq;
vtile a sepe crimiōsum exigere iuramēta ab
hīs qui questionant̄ in iudicō exteriori ec-
clesiaſtico vel ciuili qñdo pñm̄ potest ve-
menter q̄ quidā deicerabāt a quādō eorū
iuramēto nullaten⁹ statut⁹. De re penit⁹
occulta que scilicet non pōt pbari testibus
duob⁹. neq; rem publicā scandalizat null⁹
in foro exteriori licite potest ab alio iūito
iuramentū extorquē. Quāuis semp non
tamen pro semp obligemur colē deum non
solū mentaliter sed etiam signis exteriorib⁹
Illa tamē signa pro varietate tpis a hōim
possunt variari sicut oīones genu flexioēs
thurificacōes pstrationes a presētacōes
candelarū viciē a similia. Signis exteriori-
b⁹ nūq̄ bñ colit deus qñdo illa vel neq;unt
fieri bono aio vel scādalizat ex similitudine
sui ad ydolatriā. aut alia īhonestatē. quē
admodū fit in isanijs stultorū apud multos
et in istis delacōib⁹ baculorū p mulieres fa-
cias ornamētis īdutas a qbuscl similib⁹ q̄
oia platoꝝ sollicitudo tēref abradē. Ob-
seruacō sabatismi quo ad circūstātias tpis
a modis a loci p maijā pte elicta est dēmi-
nacōi platoꝝ q̄ ɔgnoscit tū ex eoꝝ iūitūs
tū ex īhuetudimib⁹ p eos legit̄ tolleratis